1

BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số:             /TB-ĐHLHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc hoãn lịch thi học kỳ II năm học 2020-2021

đối với sinh viên Khóa 44 hệ đại học chính quy

tại Phân hiệu tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh COVID-19 diễn biến phức tạp, Trường
Đại học Luật Hà Nội thông báo về việc hoãn lịch thi học kỳ II năm học 2020-
2021 đối với sinh viên Khóa 44 hệ đại học chính quy tại Phân hiệu tỉnh Đắk Lắk
như sau:

- Hoãn lịch thi môn Luật tài chính (ngày 18/5/2021) và Luật tố tụng dân
sự (ngày 21/5/2021);

- Trường sẽ tổ chức thi bù cho các môn thi bị hoãn khi tình hình dịch bệnh
đã được kiểm soát.

Lưu ý: Sinh viên chủ động theo dõi, cập nhật lịch thi trên Cổng thông tin
điện tử của Trường./.

Nơi nhận:
- Hội đồng Trường (để b/c);

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Phó hiệu trưởng (để biết)

- Các đơn vị có liên quan (để phối

hợp t/h);

- Sinh viên (để t/h);

- Cổng TTĐT Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐTĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thu Thủy